
AR 002 001

ASEMAPIIRUSTUS 1:200, 1:1,25,
1:3,33

Ruusulankatu 3 A1   00260   0503050866   www.sarapaa.com

92 15

Talo Joutsiniemi

Pohjoinen suotie 3
02700 Kauniainen

Eveliina Sarapää Arkkitehti SAFA

Kaupunginosa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rnro Viranomaisten merkintöjä

Rakennustoimenpide Piirustuslaji

Rakennuskohde Piirustuksen sisältö

Juokseva nro

Mittakaava

Suunnittelija MuutosPiirustuksen tunnusSuunnitteluala

7

Pientalo Kauniaisiin Pääpiirustus

Päiväys

18.6.2020

33.26

32.90

45.07

43.20

42.66

41.74

39.01

37.21

35.27

33.77

34.27
32.84

32.80

33.26

34.79

36.50

38.77

41.32

41.23

39.12

32.87

34.22

36.00

37.71

37.23

39.28

39.22

+33.00
+33.50

+34.00

+34.50

+36.00

+36.50

+37.00

+37.50

+38.00
+38.50

+3
9.0

0

+3
9.

50

+40.00

+4
0.

50+4
1.

00

+41.50

+4
2.

00

+4
2.5

0+4
3.

00

+4
3.5

0

+4
4.

00

+33.00

+37.00

+37.00

+38.00

+39.00

+38.00
+39.00

+36
.00

16.62

8.97

17.0

9.78

9.53

18.55

13.34

235-7-92-15

A1 = 4594m2

A1

K3

15 14

7

Norra
 Mossavägen

92

I II

35

40

45

50

kt

kt

II

I

at

I

kt

III

kt

kt

kt

tr

tr

kt

kt

tr

tr

31.9

41.9

32.2

32.1

32.3

54.0

39.9

50.9 50.2 49.5

48.3

48.2

48.0

47.7

47.5

37.5

47.1

46.2 46.0

36.6

45.7

35.5

44.8

35.0

44.3

33.4

43.0

42.2

42.0

41.8

27

46

47

21

140

31

41

33

42

43

3

302

45

40

t
I

20m2

38,680

12,020

9,800

3,565

5,620

3000

1,000

7,500

2,000

4,780

P

M

M

TK

K K

K

K

ap

luonnom
ukainen

alue

luonnomukainen

alue

luonnomukainen

alue

1:20

1:20

1:20

1:80

+37,200
(+36,670)

+37,200
(+36,830)

+40,250
(+39,555)

liito-oravien pesim
äalueen raja

jätehuolto
terassi

kiveys

sora

terassi

istutus

nurmi

K

K

3-5%

1:50

tukimuuri

tukimuuri
Vesi

Viemäri
at

MLK

pumppaamo

Viemäri
+37.22 Liitoskorkeus
+38,13 Padotuskorkeus

viivytys-
säiliö

hallittu hulevesien
ohjaus lo-alueelle

kivetty
penger

1:1

A

A

B

B

AO
II

250m2

46.72

A2 = 1643m2

C = 295m2

B = 1007m2 ajo

AO-5

VL

AO/s-1

1

I 70t

t

sr-1

2

TRÄSKBERGEN

1
300II1

250II1

400

20

20

90
II (½) II

15

14

I

I

s-1

s-1

s-1

s-1

s-1

s-1

92

ak/ar

a-1

AK-7

+35.00

5,000

6,320

0,925

2,500

2,160

liito
-oravien pesimäalueen raja

terassi

st

st

1:20

+40,65

+40,65

+40,250
(+39,470)

rk

rk

+37,630
(+37,900)

+37,630
(+38,130)

+40,240
(+39,285)

+40,240
(+39,230)

istutus

K

K

K

K
KO

K

KO

kaide
h=1000

1:50

+40,60

+37.60

rk

st

rk

rk

rk

sok

sok

soksok

sok

sok

sok

sok
sok

Autopaikat: 1 ap pihalla, 1 ap autotallissa

Maalämpökaivo.
Vesikiertoinen lattialämmitys.
Koneellinen ilmanvaihto lämmön talteenotolla.
Rakennukset varustetaan verkkovirtaan kytkettävillä
palovaroittimilla.
Lasiaukot, joiden alareunan korkeus on alle 700mm, ovat
määräysten mukaisesti turvalasia tai laminoitua turvalasia.

Rakennuksen paloluokka on P3.

PINTA-ALAT:

Rakennus 1
Bruttoala: 230 br-m2

Kerrosala: 181 ke-m2, ulkoseinävähennetty: 164 ke-m2

Huoneistoala: 158 hu-m2

Tilavuus: 857 m3

Kellari: 41 br-m2

Rakennus 2
Bruttoala: 70 br-m2

Kerrosala yht: 70 ke-m2, ulkoseinävähenetty: 60 ke-m2

 Sauna  35 ke-m2

 Autotalli 35 ke-m2

Huoneistoala sauna: 25 hu-m2

Tilavuus: 225 m3

Käytetty rakennusoikeus yhteensä: 224m2

K = KUUSI
K = KUUSI, KAADETTAVA
KO = KOIVU, KAADETTAVA
M = MÄNTY

SOK = SALAOJAKAIVO
RK = RÄNNIKAIVO
MLK = MAALÄMPÖKAIVO

RK = RÄNNIKOURU
ST= SYÖKSYTORVI

LUONNOS
Pihapiirustus
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